АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2025                                                                                                                  № 197-ра

с. Первомайское

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Первомайский район

В соответствии со статьей 158.1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 февраля 2025 г. № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате, а также принятия  ими решений», распоряжением Администрации Томской области от 29.05.2025 № 371-ра «О создании межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате»:
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Первомайский район.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Первомайский район.
3. Рабочей группе межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Первомайский район в своей деятельности руководствоваться положением о порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальных образованиях Томской области, утвержденным распоряжением Администрации Томской области от 29.05.2025 № 371-ра «О создании межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате».
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям.

И.о. Главы Первомайского района                                                                   Н.Н. Петроченко

Павловская К.С.
8 (38-245) 2-17-47
                                                                                                             Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района
                                                                                                                             от 05.06.2025 № 197-ра

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии Томской области
по противодействию формированию просроченной задолженности
по заработной плате в муниципальном образовании Первомайский район

	Председатель рабочей группы

	Сиберт
Ирина Ивановна
	-
	Глава Первомайского района

Заместитель председателя рабочей группы

	Гончарук
Нина Анатольевна
	-
	заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям

Секретарь рабочей группы

	Павловская
Ксения Степановна
	-
	начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района

Члены рабочей группы:

	Булыгин
Николай Сергеевич
	-
	начальник управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Стрельникова
Татьяна Михайловна
	-

	начальник организационно-правового отдела Администрации Первомайского района

	Бочарникова
Элина Михайловна
	-
	Главный специалист по муниципальным услугам и трудовым отношениям Администрации Первомайского района

[bookmark: _GoBack]
РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – экономисты